
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1576 – Poz. 504, 505

 52 

 IV Wpłaty do budżetu - zł 
SUMA BILANSOWA (III + IV) 3.377 686,00 zł 

 
Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XL/293/2009 
Rady Gminy Czarnków 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 

ROK 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
 I Przychody z działalności 153.000,00 zł 

900 90011 0690 Wpływy z różnych opłat 153.000,00 zł 
SUMA BILANSOWA 153.000,00 zł 

 II Wydatki 153.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych: 

- (edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasad zrównoważonego rozwoju) - 3.000,00 zł; 
- opracowanie programu pn. „Program Ochrony Środowiska dla 
Gminy Czarnków” - 12.500,00 zł; 
- wydatki związane z programem budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków - 15.000,00 zł; 
- wydatki związane z usuwaniem azbestu - 10.000,00 zł 

40.500,00 zł 

Wydatki inwestycyjne funduszy celowych w tym: 112.500,00 zł 
Dokumentacja techniczna - sieć kanalizacyjna 50.000,00 zł  

  

6110 

Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków - 62.500,00 zł  
SUMA BILANSOWA II* 153.000,00 zł 

 
 
505 
UCHWAŁA Nr XXXI/219/09 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 
z dnia 4 grudnia 2009 r. 
 
o zmianie Uchwały Nr XXXI/314/01 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łobżenica 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266) oraz §49 ust. 1, 3 
Uchwały Nr VII/45/03 z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania Statutu Gminy Łobżenica ogłoszonej w Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 128, poz. 2385 z późniejszymi zmianami, Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 
 
§1. Przepis §15 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXI/314/01Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 grudnia 2001 roku w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łobżenica otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Społeczną Komisję Mieszkaniową w liczbie 5 osób powołuje, w drodze zarządzenia Burmistrz Łobżenicy, który 
jednocześnie określa jej skład osobowy, wyznacza przewodniczącego oraz ustala regulamin pracy Komisji. 
2. W skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej wchodzą przedstawiciele Rady w liczbie trzech osób, Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy w liczbie jednej osoby, Urzędu Miejskiego w Łobżenicy w liczbie jednej osoby. 
3. W pracach Społecznej Komisji Mieszkaniowej uczestniczy dyrektor lub wyznaczony pracownik jednostki organizacyjnej 
oraz pracownik merytoryczny urzędu. 
4. Członkowie Społecznej Komisji Mieszkaniowej sprawują powierzoną im funkcję nieodpłatnie. 
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Edward Starszak 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 
pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 
21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 
r. Nr 31, poz. 266) oraz §49 ust. 1, 3 Uchwały 
Nr VII/45/03 z dnia 29 kwietnia 2003 r. w spra-
wie nadania Statutu Gminy Łobżenica ogłoszonej w 
Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. 
Nr 128, poz. 2385 z późniejszymi zmianami, Rada 
Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje:

§1. Przepis §15 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 
XXXI/314/01 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 
grudnia 2001 roku w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zaso-
bu Gminy Łobżenica otrzymuje nowe brzmienie:

1. Społeczną Komisję Mieszkaniową w liczbie 
5 osób powołuje, w drodze zarządzenia Burmistrz 
Łobżenicy, który jednocześnie określa jej skład oso-

bowy, wyznacza przewodniczącego oraz ustala re-
gulamin pracy Komisji.

2. W skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
wchodzą przedstawiciele Rady w liczbie trzech 
osób, Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej w Łobżenicy w liczbie jednej osoby, Urzędu 
Miejskiego w Łobżenicy w liczbie jednej osoby.

3. W pracach Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
uczestniczy dyrektor lub wyznaczony pracownik 
jednostki organizacyjnej oraz pracownik meryto-
ryczny urzędu.

4. Członkowie Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
sprawują powierzoną im funkcję nieodpłatnie.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Łobżenicy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Edward Starszak

505

UCHWAŁA Nr XXXI/219/09 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY

z dnia 4 grudnia 2009 r.

o zmianie Uchwały Nr XXXI/314/01 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łobżenica



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1577 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16 – 1578 –

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł


